



www.tornillosportales.com / compra en linea

HELV8303224C3

VICTOR OCTAVIO HERNANDEZ LUNA
ELEUTERIO MENDEZ 21 COL. SAN SIMON TICUMAC

BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO C.P. 03660 MEXICO
Tel: 5555395766

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y
Lugar de expedición:
ELEUTERIO MENDEZ N° 21 COL. SAN SIMON TICUMAC CIUDAD DE
MEXICO, BENITO JUAREZ C.P. 03660

Factura

EE-30379

Serie y Folio

Folio Fiscal

D47E6949-5205-4A15-8E49-0C7D4A2290DB

Fecha y Hora de Emisión

2025-09-08T13:07:06

Certificado del Emisor

00001000000706212451

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Certificación

2025-09-08T13:07:17

Certificado SAT

00001000000710052019

Uso CFDI

G03-Gastos en general

Forma de Pago

01-Efectivo

Condiciones de Pago

CONTADO

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE

AME170807963

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVIGRUPO MEXICO
11520 MEXICO



CODIGO	CLAVESAT	CANT	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
TR	31162103	2.00	CNTO-HC	TAQUETE DE PLASTICO ROJO 1/4	23.28	\$46.56
PF838	31161500	2.00	CNTO-HC	PIJA C/FIJADORA COMBINADA 8X11/2	33.62	\$67.24
TA	31162103	2.00	CJA-XBX	TAQUETE DE PLASTICO AZUL 3/8	40.52	\$81.04
PH1438	31161500	2.00	CNTO-HC	PIJA HEXAGONAL 14X11/2	115.07	\$230.14
U20	27112132	1.00	CNTO-HC	ABRAZADERA UÑA 3/4"	152.59	\$152.59
O20	27112132	1.00	CNTO-HC	ABRAZADERA OMEGA 3/4"	136.21	\$136.21
U12	27112132	1.00	CNTO-HC	ABRAZADERA UÑA 1/2"	130.17	\$130.17
O12	27112132	1.00	CNTO-HC	ABRAZADERA OMEGA 1/2"	121.55	\$121.55
CBF36300	31162800	4.00	CNTO-HC	CINCHO FISCHER 3.6X300	64.66	\$258.64

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

VOMcFC31au4KzY+Li7xSCI7TpZf21aSiVxPrG1LWUo/7zBdiDXik71EVCwF5KK6f17YoK7+Ouzt5x9YjZUgYmVrA2p48t2mJ3kRbJXV+Vu7qOsHLPihTcd02ZyDsynX+1l8pk0Ant2vmPqwZDgajZ0x9eUV3P8eE0uzgx/plkKriXuX9syMsKpp3Q3xjXPUOH7mytdhHkYt6r8TQEM7IN5YQIXGFIIXbk05V2fok5afQzYeIrUj4Z22Wz3e1qRteIHA4bolBAPUKSEnmeqyBENNyJITX4Psf6YH9hVnFCoM+93yQtr9uncni6P53/eXyxTwtTKhkmi/DcG4dA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ki4couc0L7ipTiyHzoBajgVDyRj4rIOfa081jNpqNibuqxf3d8qc5DyP8eN5Y67LEpSLYwMFC4PEmLd+t6c2mq4s6tS25umtXLxivz6wwEe9IWLhr8Gp5PrxRotmXxG24gYV4FAsbUc1ETTAXW4BPneflIAV7pBSf5NW9YF4ncvly+EGTEFxeu1AqulO/Vd/2ww4ExEfvr9RVAsb3kf7xO3weI0Dhh5V3XZ8xpXwNuPEKx+YDchs+VR8Zw85L84TBy8xNOZrdf3J4b9LCERm09RqHn5gc+7TLWQyL5kybqb0d9lMjObS+SrHga/SdbVYnMRd/T+pt8gze9BGw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[J1.1]D47E6949-5205-4A15-8E49-0C7D4A2290DB|2025-09-08T13:07:17|SFE0807172W8|VOMcFC31au4KzY+Li7xSCI7TpZf21aSiVxPrG1LWUo/7zBdiDXik71EVCwF5KK6f17YoK7+Ouzt5x9YjZUgYmVrA2p48t2mJ3kRbJXV+Vu7qOsHLPihTcd02ZyDsynX+1l8pk0Ant2vmPqwZDgajZ0x9eUV3P8eE0uzgx/plkKriXuX9syMsKpp3Q3xjXPUOH7mytdhHkYt6r8TQEM7IN5YQIXGFIIXbk05V2fok5afQzYeIrUj4Z22Wz3e1qRteIHA4bolBAPUKSEnmeqyBENNyJITX4Psf6YH9hVnFCoM+93yQtr9uncni6P53/eXyxTwtTKhkmi/DcG4dA==|00001000000710052019|]

TOTALES

SubTotal	\$1,224.14
IVA 16%	\$195.86
Total	\$1,420.00

Este documento es representación impresa de un

CFDI 4.0

Emitido en SAIT Software Administrativo
www.sait.mx

Firma de recibido

Pag:1 de 1